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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"BLEKIT" Sh.p.k 

Sot me date , 17 / 09 / 2024, ne Rrugen e Kavajes, Condor Center, Shkalla H, Kati nr.5 , Hyrja 13, 

Njesia Administrative nr.7, Tirane eshte i pranishem personalisht Ortaket: 

FRANCESCO CAMPANELLA , lindur ne ROME (RM) , ITALI , me 03.02.1963 , identifikuar me 

dokument pashaporte italiane nr. YB3 125503, e vlefshme, madhor dhe me zotesi te plote per te 

vepruar,shtetas Italian. 

VITO CARAMIA , lindur ne ROME (RM) , ITALI , me 27.02.1960, identifikuar me dokument 

pashaporte italiane nr. YB2699673, e vlefshme, madhor dhe me zotesi te plote per te 

vepruar,shtetas Italian 

Ortaket i shoqerise ne themelim deklaron me vullnetin e tij te lire dhe te plote, pranimin e 

dispozitave dhe parashikimeve qe vijojne, hartimin e Statutit te shoqerise se re te se drejtes shqiptare 

"BLEKIT" Sh.p.k mbi bazen e ligjit n. 9901 te dates 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 

Tregtare" te ndryshuar dhe hartojne kete Statut si vijon: 

Neni 1 Emertimi i Shoqerise 

Emri i shoqerise eshte "BLEKIT" Sh.p.k . Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar, do te regjistrohet ne 

Qendren Kombetare te Biznesit (QKB) me emrin "BLEKIT" Sh.p.k (ne vijim "Shoqeria"). 

Neni 2 Selia 

Selia e Shoqerise eshte ne adresen : Rrugen e Kavajes, Condor Center, Shkalla H, Kati nr.5 , 

Hyrja 13 , Njesia Administrative nr.7, Tirane , Shqiperi . 

Asambleja e pergjithshme e ortakeve mund te vendose te transferoje seline e Shoqerise, si dhe mund 

te vendose hapjen e degeve dhe zyrave te perfaqesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se 

Shqiperise. 

Neni 3 Kohezgjatja e Shoqerise 

Kohezgjatja e Shoqerise fillon nga momenti i regjistrimit te saj prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe 

eshte pa afat te caktuar. 

Shoqeria e fiton personalitetin juridik nga momenti regjistrimit ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB) 

Tirane. 

Neni 4 Objekti i Shoqerise 

Shoqeria ka per objekt: 

Prodhimi dhe krijimi i aplikacioneve te teknologjise informacionit ( Tl) dhe menaxhlml I tyre, sherblme 

markentingu ne fushen e softuereve dhe harduereve. Sherbime dhe mbeshtetje per subjekte te 
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